
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2010 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 września 2010 roku 

 

w sprawie: przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach   

                   planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu gminy na rok 2010   

                   oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji   

                   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 

249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ 

        Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów 

wynikających z Zarządzenia Nr 40/2010  Wójta Gminy Świercze z dnia 30 września 2010 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.   

§ 2. 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu wydatków 

wynikających z Zarządzenia Nr 40/2010  Wójta Gminy Świercze z dnia 30 września 2010 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 3. 

      Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach   

      finansowych jednostek budżetowych. 

 

§ 4. 

Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych gminie ustawami na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega 

ogłoszeniu. 

 
 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 41/2010 

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 30 września 2010 r.  

  
  Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2010. 

 

1. Urząd Gminy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 58.505,00 943,00 59.448,00 

75056  Spis powszechny i inne 14.329,00 943,00 15.272,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14.329,00 943,00 15.272,00 

852   Pomoc społeczna   2.003.582,58 500,00 2.004.082,58 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

12.000,00 500,00 12.500,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2.100,00 400,00 2.500,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

9.900,00 100,00 10.000,00 

 

Razem dochody  12.090.936,24 +1.443,00 12.092.379,24 

Dochody budżetu gminy 12.263.766,24 +1.443,00 12.265.209,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 41/2010 

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 30 września 2010 r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2010. 

 

1.  Urząd Gminy  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1.640.050,00 943,00 1.640.993,00 

75023  Urzędy gmin  1.455.400,00 - 1.455.400,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.000,00 +1.000,00 4.000,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji  

7.000,00 -1.000,00 6.000,00 

75056  Spis powszechny i inne 14.329,00 +943,00 15.272,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

11.900,00 +802,00 12.702,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.797,00 +121,00 1.918,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  263,00 +20,00 283,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

90.300,00 - 90.300,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  25.300,00 - 25.300,00 

4260 Zakup energii  2.500,00 +1.000,00 3.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  2.500,00 -1.000,00 1.500,00 

801   Oświata i wychowanie  294.172,00 - 294.172,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  189.908,00 - 189.908,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30.000,00 +5.000,00 35.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  60.000,00 -5.290,00 54.710,00 

4430 Różne opłaty i składki  3.000,00 +290,00 3.290,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

504.205,00 - 504.205,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  19.800,00 -500,00 19.300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 -500,00 500,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  5.000,00 -1.000,00 4.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 -1.000,00 4.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  279.000,00 -2.000,00 277.000,00 

4260 Zakup energii 140.000,00 -2.000,00 138.000,00 

90095  Pozostała działalność  194.405,00 +3.500,00 194.405,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 -3.000,00 10.000,00 

4270 Zakup usług remontowych  4.000,00 +6.500,00 10.500,00 

Razem wydatki 5.884.489,82 +943,00 5.885.432,82 

 

 

 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerczach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna   2.679.608,00 +500,00 2.680.108,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

12.000,00 +500,00 12.500,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12.000,00 +500,00 12.500,00 

 

Razem wydatki  2.799.772,96 +500,00 2.800.272,96 

Wydatki budżetu gminy 14.353.127,54 +1.443,00 14.354.570,54 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 41/2010 

Wójta Gminy Świercze  

z dnia 30 września 2010 r.  

 

Plan finansowy na rok 2010 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Wojewoda Mazowiecki) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dotacja 

ogółem 

 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 
wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 157.678 157.678 157.678 - 

01095  Pozostała działalność 157.678 157.678 157.678 - 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

157.678 

 

- 

 

- 
 

- 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 211 211 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 34 34 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.400 1.400 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 18 18 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 1.012 1.012 - 

4430 Różne opłaty i składki - 154.586 154.586 - 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

 i urządzeń kserograficznych  
- 61 61 - 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

 i licencji 
- 356 356 - 

750   Administracja publiczna  42.326 42.326 42.326 - 

75011  Urzędy wojewódzkie  42.326 42.326 42.326  

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

42.326 
 

- 

 

- 

 

- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 32.400 32.400 - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.600 2.600 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.285 5.285  

4120 Składki na Fundusz Pracy - 857 857 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250 250 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 934 934 - 

852   Pomoc społeczna 1.566.800 1.566.800 1.566.800 - 

 

85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1.536.000 
 

1.536.000 
 

1.536.000 
 

- 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

1.536.000 
 

- 
 

- 
 

- 

3110 Świadczenia społeczne - 1.480.970 1.480.970 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 27.000 27.000 - 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.500 2.500 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.150 14.150  

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.000 1.000 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.430 1.430 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 7.000 7.000 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 500 500 - 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  - 1.100 1.100 - 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej - 350 350 - 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

2.500 

 

2.500 

 

2.500 

 

- 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

2.500 

 

- 
 

- 

 

- 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 2.500 2.500 - 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28.300 28.300 28.300 - 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

28.300 

 

- 

 

- 
 

- 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 28.300 28.300 - 

 

O G Ó Ł E M 1.766.804 1.766.804 1.766.804 - 



 

 

Plan finansowy na rok 2010 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Krajowe Biuro Wyborcze) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dotacja 

ogółem 

 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

 
 

 

 

 

 

 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa  

778 778 778 - 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa  

778 778 778  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

778 - - - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100 100 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 18 18  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 660 660 - 

O G Ó Ł E M - 778 778 - 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

18.363 18.363 18.363 - 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  18.363 18.363 18.363  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

18.363 - - - 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 9.900 9.900 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 325 325 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 49 49 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.529 4.529 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 1.500 1.500 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 767 767 - 

4410 Podróże służbowe krajowe  - 413 413 - 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

 i urządzeń kserograficznych 
- 100 100 - 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

 i licencji 
- 780 780 - 

O G Ó Ł E M 18.363 18.363 18.363 - 



 

 

 

Plan finansowy na rok 2010 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Prezes Głównego Urzędu Statystycznego) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dotacja 

ogółem 

 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

 

 

 

 

 

750   Administracja publiczna 15.272 15.272 15.272 - 

75056  Spis powszechny i inne  15.272 15.272 15.272  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15.272 - - - 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 12.702 12.702  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.918 1.918 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 283 283 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 14 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 355 355 - 

O G Ó Ł E M 15.272 15.272 15.272 - 


